[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.07.2018
	№ 186

ЗАТО Светлый

О внесении изменения в постановление администрации
городского округа ЗАТО Светлый от 13.07.2015 № 187
«Об  организации  и  выполнении  мероприятий
по  построению,  внедрению  и  эксплуатации
аппаратно-программного комплекса «Безопасный город»
на территории городского округа ЗАТО Светлый»

Руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, администрация городского округа ЗАТО Светлый ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в приложение № 2 к постановлению администрации городского округа ЗАТО Светлый от 13.07.2015 № 187
«Об организации и выполнении мероприятий по построению, внедрению
и эксплуатации аппаратно-программного комплекса «Безопасный город»
на территории городского округа ЗАТО Светлый», изложив
его в редакции согласно приложению.
2. Отделу организационного обеспечения опубликовать (разместить) настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в сети «Интернет» и обнародовать в месте обнародования нормативных правовых актов органов местного самоуправления городского округа ЗАТО Светлый в течении десяти дней
со дня его подписания.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа
[bookmark: _GoBack]ЗАТО Светлый                                            подпись                      В.В. Бачкин

Копия верна:
начальник отдела организационного
обеспечения управления делами администрации
городского округа ЗАТО Светлый                                                                                     Е.А. Мурадян
20.07.2018

Приложение
к постановлению администрации
городского округа ЗАТО Светлый
от 17.07.2018 № 186

СОСТАВ
межведомственной рабочей группы по вопросам, связанным
с внедрением, развитием и эксплуатацией аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» на территории
городского округа ЗАТО Светлый

	Бачкин
Владимир Владимирович
	- глава городского округа ЗАТО Светлый, руководитель рабочей группы

	Сысов
Александр Семёнович
	- начальник отдела по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и мобилизационной работы администрации городского округа ЗАТО Светлый, заместитель руководителя рабочей группы

	Клишин
Алексей Александрович
	- главный специалист отдела по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и мобилизационной работы администрации городского округа
ЗАТО Светлый, секретарь рабочей группы

	Алюшев
Ринат Замирович
	- начальник отдела правового обеспечения
управления делами администрации городского округа ЗАТО Светлый

	Ильин
Александр Михайлович
	- исполнительный директор муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство» городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области
(по согласованию)

	Климочкина
Светлана Викторовна
	- директор муниципального учреждения «Редакция газеты «Светлые вести»

	Кравченко
Юлия Ивановна
	- заместитель начальника управления финансов, экономического развития и муниципального имущества – начальник бюджетного отдела управления финансов, экономического развития и муниципального имущества администрации городского округа ЗАТО Светлый

2

	Панитевская
Марина Валерьевна
	- управляющий делами – начальник управления делами администрации городского округа
ЗАТО Светлый

Передреев
Виталий Фёдорович
	- главный врач государственного учреждения здравоохранения Саратовской области «Медико-санитарная часть городского округа ЗАТО Светлый»

	Семенов
Сергей Сергеевич
	- начальник Специальной пожарно-спасательной части № 5 Федерального государственного казенного учреждения «Специальное управление Федеральной противопожарной службы № 46 Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий»
(по согласованию)

	Спиридонова
Любовь Константиновна
	- директор муниципального учреждения «Управление муниципальным хозяйством» городского округа ЗАТО Светлый

	Урлин
Дмитрий Юрьевич
	- начальник отделения вневедомственной охраны по закрытому административно-территориальному образованию поселок Светлый – филиал федерального государственного казенного учреждения «Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации по Саратовской области» (по согласованию)

	Чернов
Алексей Юрьевич
	- начальник отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по закрытому административно-территориальному образова-нию поселок Светлый (по согласованию)

	Шандыбина
Оксана Николаевна
	- первый заместитель главы администрации городского округа ЗАТО Светлый – начальник управления финансов, экономического развития и муниципального имущества администрации городского округа ЗАТО Светлый

image1.png